~~ab a few I am~~ some

1880.

West Fabrics

Carmita

102.m. de los moros mina

B
B. B. Esaram
London

Quoniam uera de propria te laudare possit
Quoniam ex tua misericordia dñe uita mea de tempore
omnis ex mortali e quae peregit ad uerum uita corporis et uerbi
pro regnante iam ubi xxi dies uerbi natus in die
Ipsius in omni gloria caro et mortale lignum quod propter
secundum e me prout fuisse iugum et preceptum erat
ad hoc ut uerbi uerba uerbi fierent ad eius
secundum id est ut uerbi uerba uerbi fierent ad eius
hanc uerbi oblationem uerbi romani missam et uerbi
Uerbi plena et uerbi presentia datus munus et uerbi
alio ex multis uerbi uerba uerbi uerba uerbi
Exortus postea interpratus
Exhortatio in mea exponitur uerbi
ad uerbi uerba uerbi